

H.S.V. Holding ApS

c/o Hvide Sande Vodbinderi ApS, Nordhavnskaj 21, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 40 79 45 49

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. december 2025.

Thomas Bank Olesen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

H.S.V. Holding ApS
c/o Hvide Sande Vodbinderi ApS
Nordhavnskaj 21
6960 Hvide Sande

CVR-nr.: 40 79 45 49
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Thomas Bank Olesen

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skolegade 85, 2.sal
6700 Esbjerg

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og øvrigt formuepleje.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 495 t.kr. mod 495 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.985	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.000	500.000
Andre finansielle indtægter	257	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-664</u>
Resultat før skat	493.272	494.336
Skat af årets resultat	<u>1.540</u>	<u>1.100</u>
Årets resultat	<u>494.812</u>	<u>495.436</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	270.000	244.000
Overføres til overført resultat	<u>224.812</u>	<u>251.436</u>
Disponeret i alt	<u>494.812</u>	<u>495.436</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.900.000	12.900.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.900.000	12.900.000
Anlægsaktiver i alt	12.900.000	12.900.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.903	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	336.868	304.497
Andre tilgodehavender	62.849	55.438
Tilgodehavender i alt	440.620	359.935
Omsætningsaktiver i alt	440.620	359.935
Aktiver i alt	13.340.620	13.259.935

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	12.946.884	12.722.072
Foreslået udbytte for regnskabsåret	270.000	244.000
Egenkapital i alt	<u>13.256.884</u>	<u>13.006.072</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>52.574</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>52.574</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	<u>73.736</u>	<u>191.289</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.736</u>	<u>201.289</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>83.736</u>	<u>253.863</u>
Passiver i alt	<u>13.340.620</u>	<u>13.259.935</u>

1 Medarbejderforhold

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	12.722.072	244.000	13.006.072
Udloddet udbytte	0	0	-244.000	-244.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	224.812	270.000	494.812
	40.000	12.946.884	270.000	13.256.884

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 74 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
